АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.09.2024
	№
	2645

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 05.07.2024 № 1808 «Об организации и проведении
Всероссийского дня бега «Кросс нации»

В целях уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 05.07.2024 № 1808 «Об организации и проведении Всероссийского дня бега «Кросс нации»:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Провести Всероссийский день бега «Кросс нации» 21 сентября 2024 г.».
1.2. Раздел II Положения об организации и проведении Всероссийского дня бега «Кросс нации» изложить в следующей редакции:
«II. ОРГАНИЗАЦИЯ ФИЗКУЛЬТУРНОГО МЕРОПРИЯТИЯ
Права на проведение физкультурного мероприятия принадлежит Министерству спорта Российской Федерации.
Непосредственное проведение физкультурного мероприятия в г. Грязовце осуществляет: БУ «Центр ФКС».».
1.3. Раздел III Положения об организации и проведении Всероссийского дня бега «Кросс нации» изложить в следующей редакции:
«III. МЕСТО И СРОКИ ПРОВЕДЕНИЯ
Физкультурное мероприятие проводится 21 сентября 2024 г. в г. Грязовце          на городском стадионе и улице Карла Маркса. Старт забегов с городского стадиона                    по ул. Карла Маркса.».
2. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Грязовецкого муниципального округа по социальной политике О.И. Крылову.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев
image10.png

image1.png